
1 | 1 
 

 

 

 

OBAVIJESTI O REZULTATIMA JAVNOG NATJEČAJA ZA PRIJAM U RADNI 

ODNOS NA ODREĐENO VRIJEME 

 

Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju objavila je dana 14. lipnja 2019. 

godine javni natječaj za prijam u radni odnos na određeno vrijeme do povratka na rad privremeno 

nenazočnih radnika u Narodnim novinama (NN broj 59/19), te  dana 10. srpnja 2019. godine javni 

natječaj za prijam u radni odnos na određeno vrijeme do povratka na rad privremeno nenazočnog 

radnika u Narodnim novinama (NN broj 66/19), oba i u Biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 

web stranici Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju.  

NN 59/19 od 14.06.2019.godine 

1.SEKTOR ZA UNUTARNJU REVIZIJU/Služba za reviziju mjera izravne potpore i mjera 

zajedničke organizacije tržišta 

1.1.1.Unutarnji revizor 

- Poništenje dijela natječaja 

2. SEKTOR ZA PROVEDBU MJERA ZAJEDNIČKE ORGANIZACIJE TRŽIŠTA/ Služba za 

nacionalne, trgovinske i izvanredne mjere  

2.1.1. Stručni savjetnik  

Ana Bošnjak 

3. SAMOSTALNA SLUŽBA ZA KONTROLU MJERA ZAJEDNIČKE ORGANIZACIJE TRŽIŠTA I 

MJERA POTPORE VINSKOM SEKTORU 

3.1. Stručni savjetnik za kontrolu mjera tržišne potpore 

Hrvoje Pavlić 

4. PODRUŽNICA U KRAPINSKO-ZAGORSKOJ ŽUPANIJI 

4.1. viši stručni referent 

Magdalena Moslavac 

5. PODRUŽNICA U ZAGREBAČKOJ ŽUPANIJI 

5.1. viši stručni savjetnik 

Zoran Lugar 

 



2 | 1 
 

NN 66/19 od 10.07.2019. godine 

1.SEKTOR PRAVNIH POSLOVA/Služba za financijsko upravljanje, računovodstvene i 

knjigovodstvene poslove 

1.1.1.Stručni savjetnik 

Desanka Majstorović 

 

 

Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom r azvoju 


